

PUKKIKUITU OY

Pukkilan kuntaan miljoonien eurojen valokuituverkko

Porvoonjokilaakson maalaismaisemissa, Pukkilan kunnassa, otettiin tänään aimo harppaus tulevaisuuteen, kun koko Pukkilan kunnan kattavan valokuituverkon virallinen rakentaminen alkoi kunnanjohtaja **Katarina Helanderin** lapioniskusta. Neljän miljoonan euron investointi valokuituverkkoon on merkittävä panostus vajaan 2000 asukkaan kunnassa. Hanketta rahoittaa kunnan lisäksi valtion laajakaistatuki-hanke. Valokuituverkon rakentaminen on annettu kunnan tytäryhtiön **Pukkikuitu Oy:n** tehtäväksi.

”Pukkilassa arvomme ovat rohkeus – rakkaus – yksinkertaisuus. Kuntana meillä on yksinkertaisesti pakottava tarve rakentaa valokuituverkko, jotta kaikilla kuntalaisilla on mahdollisuus liittyä valokuituverkkoon asuinpaikasta riippumatta. Toimivat tietoliikenneyhteydet ovat elinehto pienelle kunnalle, erityisesti haja-asutusalueilla”, toteaa kunnanjohtaja **Katarina Helander**. ”Täällä Pukkilassa meillä on rohkeus tarttua tähän haasteeseen ja käynnistää kunnan mittakaavassa suuri investointiprojekti. Työnteko on kokenut pysyvän murroksen ja myös kunnan omat toiminnot kärsivät jatkuvasti heikoista yhteyksistä. Valokuituverkon tuomat mahdollisuudet näyttäytyvät meille kirjaimellisesti valona lähitulevaisuudessa.”

Pukkikuitu Oy on varta vasten perustettu rakentamaan koko Pukkilan kattava valokuituverkko, jonka tehtävänä on **palvella kaikkia kuntalaisia, mökkiläisiä, yrityksiä ja julkisia toimijoita**. Pukkilan kunta on asettanut strategiseksi tavoitteekseen, että kaikilla kuntalaisilla on mahdollisuus liittyä valokuituverkkoon asuinpaikasta riippumatta vuoteen 2025 mennessä.

”Pukkilaan on suunniteltu valokuitua pitkään ja hartaasti. Hankkeen juuret yltävät kesään 2018 asti, jolloin Pukkikuitu ry perustettiin luotsaamaan valokuituhanketta. Nyt tätä työtä jatketaan Pukkikuitu Oy:n nimissä voittoa tavoittelemattomana yhtiönä Pukkikuitu ry:n seuraajana”, kertoo Pukkikuitu Oy:n hallituksen puheenjohtaja **Minna Järvenpää**. ”Valokuituverkon tärkeydestä kuntalaisille kertoo se, että yli kolmasosa kaikista Pukkilan kotitalouksista on tehnyt sitovan tilauksen valokuituliittymästä ennen hankkeen virallista aloitusta. Nyt on tärkeää, että kaikki loputkin halukkaat liittyjät ilmoittautuvat, sillä rakentaminen alkaa ja investointivarat suunnataan sinne, missä on tilaajia, ja aikatauluissa huomioidaan se, missä on eniten aktiivisuutta. Liittymätilauksen voi tehdä Pukkikuidun kotisivuilta www.pukkikuitu.fi.”

Valokuituverkkoprojektin etenemisvaiheet ja aikataulu:

Syksy 2023

Valokuituverkon rakentaminen aloitetaan Pukkilan keskustasta, sillä Pukkikuidun valokuituverkko liitetään sieltä käsin valtakunnalliseen verkkoon.

2024–2025

Vuosi 2024 on Pukkikuidun valokuituverkon rakentamisen päävuosi. Vuosi 2025 on Pukkikuidun valokuituverkon rakentamisen päätösvuosi. Tällöin viimeistellään verkon rakentaminen ja otetaan käyttöön verkon viimeisetkin osat.

Lisätiedustelut: hallituksen puheenjohtaja Minna Järvenpää, 040 742 1999